

Dąbrowa Białostocka, dn. 12 września 2019 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA, ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Znak sprawy: BRG. 271.60.2019

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na **ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dąbrowa Białostocka.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dąbrowa Białostocka na podstawie pkt 8.2 i 8.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuję o otrzymanym wniosku w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

PYTANIE Nr 1

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (franszyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że warunki ochrony ubezpieczeniowej w ostatnich 3 latach określone są w SIWZ dostępnych na stronie internetowej pod adresem: <http://um-dabrowa.pbip.pl/?event=informacja&id=6629>

Zamawiający wyjaśnia, że w umowach ubezpieczenia zawieranych w okresie ostatnich 3 lat miały zastosowanie następujące franszyzy i udziały własne:
okres od 1.10.2014 – do 30.09.2017

1. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych:
Franszyza integralna - 200,- zł
Franszyza redukcyjna, udział własny – brak
2. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku:
Franszyza integralna – 200,- zł,
Franszyza redukcyjna, udział własny – brak, za wyjątkiem kradzieży zwykłej – franszyza redukcyjna 500 zł
3. Ubezpieczenie przedmiotów szklanych:
Franszyza integralna – 50 zł
Franszyza redukcyjna, udział własny - brak
4. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego:
Franszyza integralna, franszyza redukcyjna – brak
Udział własny 5% wartości szkody,
5. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:
Franszyzy i udziały własne:
Franszyza integralna – 200,- zł (wyłącznie w szkodach rzeczowych, w szkodach osobowych brak)
Franszyza redukcyjna – brak (nie dotyczy OC pracodawcy, gdzie franszyza redukcyjna jest równa wysokości świadczenia ZUS)
Udział własny – brak
6. Ubezpieczenia komunikacyjne, NNW sołtysów, NNW członków OSP
Franszyzy i udziały własne - brak

okres od 1.10.2017 – do 30.09.2019

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk /w tym ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenie przedmiotów szklanych/
Franszyza integralna: 200 zł, za wyjątkiem ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, gdzie franszyza ta wynosi 100 zł oraz ubezpieczenia przedmiotów szklanych, gdzie franszyza integralna wynosi 50 zł,
Franszyza redukcyjna i udział własny – brak, za wyjątkiem kradzieży zwykłej – franszyza redukcyjna 300 zł
2. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego:
Franszyza integralna, franszyza redukcyjna – brak
Udział własny 5% wartości szkody, nie więcej niż 500 zł
3. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:
Franszyzy i udziały własne:
 - a. w szkodach rzeczowych franszyza integralna – 200,00 zł; franszyza redukcyjna, udział własny – brak; w szkodach osobowych franszyza integralna, redukcyjna i udział własny – brak
 - b. w OC pracodawcy: w szkodach rzeczowych franszyza integralna, udział własny, franszyza redukcyjna – brak; w szkodach osobowych franszyza redukcyjna – wysokość świadczenia ZUS (w przypadku innej podstawy zatrudnienia niż umowa o pracę brak franszyzy redukcyjnej), franszyza integralna i udział własny – brak
 - c. w ubezpieczeniu czystych strat finansowych franszyza integralna – 1 000,00 zł, franszyza redukcyjna, udział własny – brak
 - d. w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym franszyza integralna – brak, franszyza redukcyjna – 10% wartości szkody, nie więcej niż 2 000,00 zł, udział własny – brak
4. Ubezpieczenia komunikacyjne, NNW sołtysów, NNW członków OSP
Franszyzy i udziały własne - brak

PYTANIE Nr 2

Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiający dokonał ostatniego przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych i tym podobnych budowli użytku publicznego, oraz w jak często dokonuje tych przeglądów. Czy jest sporządzany protokół oględzin?

ODPOWIEDŹ

Stan techniczny wiat przystankowych jest oceniany w bieżącej działalności w tym zakresie. Nie są sporządzane protokoły z oględzin.

PYTANIE Nr 3

Wnioskujemy o wykaz inwestycji jakie będą przeprowadzane w Gminie przez najbliższe 3 lata.

ODPOWIEDŹ

Inwestycje na dany rok określane są w zadaniach inwestycyjnych na kolejny rok w Uchwale Rady Miejskiej. Brak podstawy do określenia ich na kolejne lata. Budżet na 2020 rok nie został jeszcze uchwalony.

PYTANIE Nr 4

Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;

5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE Nr 5

Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne;

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE Nr 6

Prosimy o udostępnienie szczegółów (okoliczności) oraz etapu likwidacji szkody z OC dla której utworzona jest rezerwa w wysokości 121 052,00 zł.

ODPOWIEDŹ

Rezerwa dotyczy szkody osobowej polegającej na upadku na drodze, w wyniku której poszkodowany doznał obrażeń, między innymi w postaci złamań. Aktualnie trwa postępowanie sądowe, które toczy się od maja 2018 r.

PYTANIE Nr 7


Prosimy o udostępnienie budynków nieużytkowanych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że udostępnienie budynków nieużytkowanych jest możliwe po wcześniejszym umówieniu terminu oględzin z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej: Marian Lichanów – Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej telefon: 857 121 100 do 103

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania do treści SIWZ nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.


Z-up. BURMISTRZA
mgr Łukasz Kłefko
Sekretarz Gminy Dąbrowa Białostocka

